A Parochianis

A quilibet hospite 4^{tam} partem hujas metretae fragopiri praestat computando
Numero a 112 hospitibus quartam partem excipiendo Numero 28 a denariis 20
facit

florenos 9 denarios 20

Summa proventus Cantoris

floreni 14 denarii 40

Szatmár vármegye

Aeditus

sua in propria Domo residet absque omni solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Bikszád²⁷³

Ecclesia Mater est de Nomine Possessio Bikszád ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Illustrissimus Dominus Nobilis Barkolczi, Illustrissimus Dominus Wolfgangus Wesselényi, Illustrissimus Dominus Alexander Teleki, Illustrissima Domina Rhredaiana, Spectabilis Domini familia Becsky, Dominus Nobilis Raton, Dominus Nobilis Dósa, Spectabilis Dominus Franciscus Kallaj, Illustrissimus Dominus Nobilis Kornics, Dominus Emericus Dessőffi, Dominus Paulus Mandi, Perillustris Domina Darvaiana, Perillustris Dominus Nobilis Egri etc.

Ecclesiae Structura

Ex solidis robustisque quadriangulariter dolatis trabibus constans, antiqua, Turis obruta, reparatione egens, campanas habet 2 quarum unam 100 libris 2^{da} vero 5^o Iconostas antiquum Iconibus 4 majoribus, et minoribus veteris 12 Apostolorum pictum duobus portis constans. Casulas habet 2 unam sericeam cum apertinentiis, novam alteram semi sericeam antiquam, libros habet, minea magnum Tridion, Pentecostarium, novum Testamentum, Octoichium, Phsalterium, Liturgiarium, Orologium, Rituale Concionatorium, Catavassii, Calicem Argenteum, inauratum, ex pio legato Cyborium ligneum, candelabria duo vitrea Turribulum aereum, Vexilla 2 intella picta, Cruces 3 Templum in trinsecus respectu populi sat amplum, clausuram fortem, cincturam caemeterii, ex parte solida est.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali fundis, agris, Pratis Ecclesiae legatis, Cryptis Pulsuque campanarum nullus.

[fol. 63r]

Proventus Parochi

1^{mo} Domus Parochialis est in fundo a 6 annis concesso, per parochianos erecta, lignea solida et prostatu Parochi at cumque commoda duobus cubicellis et camerae, stabulum commodum, hortum habet Domi contermine 2 cubulorum capacem quem solus Parochus cultivat, unde sua industria primo dempta provenit annuatim

florenum 1

273 Bikszád, Bixad [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Bixad, Avasi esp. ker.; CAT1792: Bikszád, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bikszád, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex fructibus Arboribus agris et pratis, per incolas cultivarii et coligi solitis, non secus Tritici caeterarumque leguminum speciebus participat nihil.
 Habet tamen Pratum in una Colectura in simul faeni 1^{ius} currus procreare solitum,
 expensis et labore Parochi importat annuatim *denarios 40*